
Управление образования 

администрации Верховажского муниципального района 

Вологодской области 

 

                                                      ПРИКАЗ 

«07» декабря  2022 года                                                                   № 173 

                                                   с. Верховажье 

 

Об утверждении итогов муниципального конкурса 

         В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса «Учитель года России»  и решением жюри Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа  Всероссийского конкурса  

«Учитель года России» (Приложение). 

2. Считать прошедшей на региональный этап Всероссийского конкурса  

«Учитель года России». Киприянову А.А., учителя МБОУ «Верховажская 

средняя школа имени Я.Я. Кремлева», победителя муниципального этапа 

Конкурса. 

     3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника Управления образования                                 Т.И. Попова 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

Управления образования 

от 07.12.2022г. №173 

 

Диплом победителя 

Киприянова Анастасия Александровна, учитель МБОУ «Верховажская средняя 

школа имени Я.Я. Кремлева» 

 

Призер 

Красильникова Лариса Валерьевна, учитель МБОУ «Верховажская средняя школа 

имени Я.Я. Кремлева» 

 

Призер 

Киселева Ольга Александровна, учитель МБОУ «Нижнекулойская средняя 

школа» 

 

 

Сертификаты участников: 

Митрофанова Снежана Викторовна, учитель МБОУ «Верховская школа»; 

Кирюшина Ирина Александровна , учитель МБОУ «Верховажская средняя школа 

имени Я.Я. Кремлева»; 

Шадрина Елена Валентиновна, учитель МБОУ «Чушевицкая средняя школа». 

 


